[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09.10.2020
	  №
	   470

                      г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 12.08.2019 № 377 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных  ресурсов администрации Грязовецкого муниципального района для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 12.08.2019 № 377 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Грязовецкого муниципального района для ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 2 приложения 1 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района                                               А.В. Казунин
PAGE
2